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Kappes
grootvolumekast met
bakken

RasterPlan®

hoogte x breedte x diepte 1950 x
1130 x 590 mm, 97 bakken van
polyethyleen, afsluitbaar met
cilinderslot, onderbouw sokkel, romp
met slag- en krasvaste
poedercoating in RAL7035 lichtgrijs,
front met slag- en krasvaste
poedercoating in RAL7035 lichtgrijs

“RasterPlan

Kappes Grootvolumekast RasterPlan®

met Favorit zichtbakken

grootvolumekast met bakken

e hoogte x breedte x diepte 1950 x 1130 x 590 mm

e 97 bakken van polyethyleen

e Uitrusting 5 x Hx B x D 150 x 200 x 350 mm, 14 x Hx B x D 130 x 140 x
290 mm, 28 x HxBx D 130 x 140 x 230 mm, 50 x Hx B x D 75 x 105 x

160 mm

e draagvermogen per niveau 50 kg

e constructie van plaatstaal

o Stofdicht te sluiten via dubbele openslaande deur met perforaties
¢ dubbelwandige deuren met doorlopende stanggeleiding

e deuropeningshoek 200 °

e Per 10 mm verstelbaar

e met dracigreep

e afsluitbaar met cilinderslot

APPED

Made in
Germany



e sluitmechanisme met 3 grendels

e onderbouw sokkel

e romp met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs
¢ front met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs
e niveaus met corrosiebeschermende zinklaag

Technische details
meubeltype
type kast

type deur

hoogte
breedte

diepte

kast uitrusting

legborden / schappen
aantal

draagvermogen legbord
zichtbakken aantal

aantal bakken x maat

materiaal kist
kleur romp

kleur voorkant

opperviak romp

kast opperviak front m. poedercoating
universele kast sluitsysteem  cilinderslot
dubbele openslaande . . sluitmechanisme met 3
deur met perforaties SUHUnErS grendels
1950 mm onderbouw sokkel
1130 mm materiaal plaatstaal
590 mm in hoogte verstelbaar 10 mm
legbord
legborden, kisten oppervlak legbord verzinkt
11 stuks afsluitbaar ja
50 kg scheidingswand nee
97 stuks vergrendeling driezijdig

S5xHxBxD 150 x 200 x 350

mm, 14 xHxBxD 130 x

140 x 290 mm, 28 x H x B x openingshoek deur 200 °
D 130 x 140 x 230 mm, 50 x

HxBxD75x 105

polyethyleen greep draaigreep
lichtgrijs // RAL7035 verriidbaar nee
dubbelwandige deuren
lichtgrijs // RAL7035 deur uvitvoering met doorlopende
stanggeleiding
m. poedercoating gewicht 156,07 kg

Gerelateerde Producten

323236

323247

323258

323269

323305

323316 =

323327

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 75 x 105 x 160 / 140 mm, van polyethyleen
in blauw

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 230 / 200 mm, van polyethyleen
in blauw

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 290 / 245 mm, van polyethyleen
in blauw

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 150 x 200 x 350 / 300 mm, van polyethyleen
in blauw

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 75 x 105 x 160 / 140 mm, van polyethyleen
in geel

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 230 / 200 mm, van polyethyleen
in geel

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 290 / 245 mm, van polyethyleen
in geel



323338

323371

323382

323393

323407

323429

323451

323462

323473

324578

324589

324603

324614

ftadenaetane

Dit past ook bij ...
114305

524171
gl

527144

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 150 x 200 x 350 / 300 mm, van polyethyleen
in geel

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 75 x 105 x 160 / 140 mm, van polyethyleen
in groen

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 230 / 200 mm, van polyethyleen
in groen

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 290 / 245 mm, van polyethyleen
in groen

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 150 x 200 x 350 / 300 mm, van polyethyleen
in groen

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 75 x 105 x 160 / 140 mm, van polyethyleen
in rood

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 230 / 200 mm, van polyethyleen
in rood

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 290 / 245 mm, van polyethyleen
in rood

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 150 x 200 x 350 / 300 mm, van polyethyleen
in rood

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 75 x 105 x 160 / 140 mm, van polyethyleen
in grijs

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 230 / 200 mm, van polyethyleen
in grijs

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 130 x 140 x 290 / 245 mm, van polyethyleen
in grijs

magazijnbak, hoogte x breedte x diepte 150 x 200 x 350 / 300 mm, van polyethyleen
in grijs

afvalbak, geschikt voor binnen en buiten, inhoud 120 |, hoogte x diameter 980 x 500
mm, legbord, romp van staal verzinkt met slag- en krasbestendige poedercoating in
RAL7021 zwartgrijs

werkbank, hoogte x breedte x diepte 200 x 1500 x 700 mm, tafelblad van multiplex,
geolied, vitvoering frame 4-voetonderstel, vitrusting: 4 laden, 1 legbord, afsluitbaar
met centrale vergrendeling, onderstel met slag- en krasvaste poedercoating in
RAL7035 lichtgrijs, front met slag- en krasvaste poedercoating in RAL7035 lichtgrijs
bezem, met kokosharen, Werkbreedte 500 mm, voor grof vuil





